CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N2  08/89

DATA : 28 de agosto de 1989.

SÚMULA: Designa comissão especial para audiencia

-
com a Direção da Hidreletrica Itaipu Bina-

cional - Setor Brasil.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paranã,

no uso das atribuiçâes legais e regimentais e tendo em vista o Requerimento n2

197/89, subscrito pelos Vereadores de todas as Bancadas Partidárias,

DESIGNA os seguintes Vereadores para integrar a comissão espe-

cial encarregada de manter audiencia, no prOximo dia 30, em Foz do Iguaçu, com

a Direção da Hidreletrica Itaipu Binacional - Setor Brasil:

Leo Inácio Anschau (PMDB)

Dano Genari (PDS)

Lúcio de Marchi (PDT)

Lino Gotardo Pizzatto (PTB)

Leandro Donizetti Alves (PFL)

Sergio Ricardo Almeida da Luz (PRN).

A audiencia com'a Direção da Hidrelétrica tem por finalidade o

estabelecimento de intercâmbio e a discussão de realização de projetos entre o

Muhicipio e a Empresa, principalmente na 'área de preservação ambiental.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do

Pararia., em 28 de agosto de 1989.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4E3BC050D71F44C306129BEBFD2427D3 CODIGO DO DOCUMENTO: 059159
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 008/1989
AUTORIA: Poder Legislativo